ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2018                                           с.Топтушка                                                  № 45
О внесении изменений в решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 г. № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края»
          В соответствии со статьей 1 закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Устава муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Топтушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение ТОптушинского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 г. № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

                                                                                    Приложение 2

                                                                                    к решению «Об образовании

                                                                                    административной комиссии при

                                                                                    Администрации Топтушинского

                                                                                    сельсовета Тогульского района

                                                                                    Алтайского края»

Состав
административной комиссии при Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края

Председатель комиссии:

         - Сердюков Владимир Викторович, глава Топтушинского сельсовета.

Заместитель председателя комиссии:

         - Енгалычев Николай Петрович, пенсионер.

Ответственный секретарь комиссии:

         - Енгалычева Екатерина Ивановна, пенсионерка, председатель Совета ветеранов войны и труда при Администрации Топтушинского сельсовета.

Члены комиссии:

         - Строилова Людмила Васильевна, Топтушинский ФАП МУЗ «Тогульская ЦРБ», заведующая;

         - Климов Евгений Александрович, СПК «Русское поле», председатель;

         - Панов Сергей Владимирович, ПП по Тогульскому району МО МВД РФ «Кытмановский», старший участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

         - Климова Галина Ивановна, руководитель Топтушинской основной общеобразовательной школы филиала МКОУ «Тогульская основная общеобразовательная школа».

         2.Указанное решение обнародовать в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления (Сердюкова Н.А.).
Глава сельсовета                                                                                     В.В.Сердюков